
ZARZĄDZENIE NR 226/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 07 czerwca 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Mysłowice w sprawie projektu 
Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie zmiany Uchwały nr LV/857/22 Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto 

Mysłowice.

Na  podstawie  art.  5a  ust.  1I  art.  30  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j.:  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609  z  późn.  zm.)  oraz  wykonanie  do  uchwały  nr  LVI/1065/14  Rady  Miasta  
Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
miasta Mysłowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 4039) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Mysłowice, w sprawie projektu Uchwały Rady 
Miasta Mysłowice w sprawie zmiany Uchwały nr LV/857/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez 
Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto Mysłowice, która 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
1. Projekt uchwały,  o którym mowa w § 1,  zostanie zamieszczony na stronie internetowej poświęconej  
konsultacjom społecznym w mieście Mysłowice oraz na tablicy ogłoszeń i portalu społecznościowym.
2.  Celem  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  jest  zebranie  uwag  i  wniosków  do 
projektu uchwały, o którym mowa w § 1.
3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Mysłowic

§ 3
Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i przeprowadza się je na teranie Miasta Mysłowice.

§ 4
Wyznaczam  termin  rozpoczęcia  konsultacji  na  dzień  07.06.2024  r.,  a  termin  zakończenia  na  dzień 
21.06.2024 r.

§ 5
Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:

1)  zbieranie  uwag  i  wniosków na  piśmie  na  adres:  Urząd  Miasta  Mysłowice,  Wydział  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych, ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice;

2)  zbieranie  uwag  i  wniosków  w  formie  elektronicznej  odbywają  się  poprzez  zgłoszenie  na  adres: 
p.mendelewska@um.myslowice.pl (w  tytule  wiadomości  wpisując  „Konsultacje  społeczne  w  sprawie 
projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr LV/857/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 maja 2022 r. 

1/2

mailto:p.mendelewska@um.myslowice.pl


w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez 
Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto Mysłowice.”);

3)  Zbieranie  uwag  i  wniosków w formie  elektronicznej  odbywające  się  poprzez  platformę dedykowaną 
konsultacjom znajdującą się pod adresem www.konsultacje.myslowice.pl

4) Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.

§ 6
Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej  poświęconej  konsultacjom społecznym w  mieście,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz 
komórce  organizacyjnej  przeprowadzającej  konsultacje,  nie  później  niż  w  ciągu  30  dni  od  zakończenia 
konsultacji.

§ 7
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT MIASTA 
        MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Załącznik:
1. Projekt Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie zmiany Uchwały nr LV/857/22 Rady Miasta Mysłowice                     
z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto 
Mysłowice.

Otrzymują:
1. ZS
2. aa (OR). PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWI

2/2

http://www.konsultacje.myslowice.pl/

